



VECKOBLADET

NÅGOT NYTT FRÅN FACKET VARJE VECKA !
SKRIVET PÅ VALBORGKVÄLLEN VECKA 17 AV MARIA

Nu har Bengt-Åke skrivit till TLC...

Ja, det gäller förstås våra avlösningar. Nu finns det ett meddelande på TLC, som B-Å skrivit, där följande står: *arbetspass får inte överstiga 5 timmar enligt gällande avtal. Om det överstiger 5 timmar och ingen avlösare finns, skall tåget ställas upp på U-spår eller köras in i depå. OBS...tåget ställas upp i närhet av ordinarie avlösningsplats tills dess att ny förare åter kan ta tåget i trafik.*

Vi får se om det hjälper. Ni fortsätter att skriva trafikhandelsrapporter som ni lämnar till oss på facket om ni trots meddelande till TLC måste sitta längre än 5 timmar. Tänk på att en betald arbetspaus, vanligtvis 12-20 minuter, räknas in i dessa fem timmar!

Tidningen

Anneli och jag har efter många hårda ord och lättare nervsammanbrott fått ut "Vi på 21:an". Det är som en hel förlossning... Med tanke på hur vi har slitit och vilka skribenter vi har så hoppas vi att alla tar sig tid att läsa den, ni har ändå till midsommar på er innan nästa nummer kommer.

Snabbspårvägen

Nu plockas folk som sökt till "snabben" ut i en rasande fart. Första kursen börjar efter midsommar och fortsätter fram till trafikstarten den 16 augusti. Vi har ännu inte sett hur tjänsterna kommer att se ut till hösten på den linjen, vilket gör livet oerhört spännande för dom som sökt jobb där... fast man vet aldrig vad man har förrän man vågat prova någonting annat!

Grillfest

Det har kommit upp affischer om vår årliga grillfest. I år äger den rum den 21 maj mellan 13 och 19 och till skillnad mot för tidigare år så är hela bana 1 - ja trafiken + depån + familjer (!) - inbjudna. Man får väl hoppas att alla dyker upp nyktra och söta (med tanke på att det är fredag) så att det inte blir några problem... Sen så får man väl hålla tummarna för vädret.

Uttagningar till befäl/trafikledare

Senaste omgången är klar. Listor kommer att anslås när alla inblandade fått sina besked. Enligt Mats så kommer det att bli fler kurser, så blev man inte antagen nu eller kanske inte sökte alls så går det fler tåg... Ha, ha...det var ju kul ;)

Arbetstidsförhandlingarna

Om allt hade gått som det skulle så hade det varit dax för personalen att ta ställning till det som SEKO och företaget kommit överens om. Men så blev det inte - ni har väl läst all information som kommit ut från gruppen? I dag har SEKO träffat SL igen för att se om man kan återuppta förhandlingarna. Tydligt så har man lagt till sig med någon ny typ att förhandlingsteknik från företagets sida som gjort att fler förhandlingar än just denna om arbetstiderna gått i stöpet. Läs i tidningen om GS-personalens pengar...

Valborg

Med lite tur så blir det dåligt väder! Mest med tanke på de som kör natt mot 1:a maj. Vanligtvis så brukar skyddsombuden och de gamla stödkamraterna vara ute och stödåka med förarna en natt som Valborg och kanske gör dom det i år med, eller så kanske det är dom nya stödkamraterna som gör det. Vem vet?

Ha en trevlig helg i vilket fall som helst!